CÓDIGO DO CERTIFICADO: XMDNU-YNYN2-WX5UF-U61M4 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XMDNU-YNYN2-WX5UF-U61M4

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado APRESENTAÇÃO DE UM
FOLDER SOBRE VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER NO MUNICÍPIO DE PETROLINA COMO ESTRATÉGIA
EDUCATIVA EM SAÚDE: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MARIA
VITÓRIA  PINHEIRO  CORDEIRO,  MARIA  FERNANDA  SANTOS,  NATÁLIA  GONÇALVES,  MATHEUS
ANDRADE E YANDRA MYLENNA DA SILVA AMORIM foi aprovada no II Congresso Nacional de Saúde
da Família On-line, que irá acontecer nos dias 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão